ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

27.04.2023 г.                                        г. Уссурийск                                                   188с

Об изменениях КЦП

на 2023/24 учебный год

     На основании Приказа Минобрнауки России №440 от 24.04.2023 г.  «О

перераспределении установленных организациям, осуществляющим

образовательную деятельность, на 2023/24 учебный год контрольных цифр приема

на обучение за счет средств федерального бюджета по специальностям и

направлениям подготовки и (или) укрупненным группам специальностей и

направлений подготовки по образовательным программам высшего образования (за

исключением специальностей и направлений подготовки и (или) укрупне нных

групп специальностей и направлений подготовки по образовательным программам

высшего образования  в области искусств)» (далее – Приказ) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в контрольные цифры приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, на 2023/24 учебный

год изменения согласно Приложения №1.214 Приказа:

- по направлению 20.03.02 Природообустройство и водопользование по заочной

форме обучения 6 мест, вместо 10;

- по направлению 35.03.01 Лесное дело по заочной форме обучения 12 мест,

вместо 8.

 2. Изменения актуализировать на официальном сайте Академии до 29.04.2023 г.

 Ректор академии                    А.Э. Комин

Проект приказа вносит:

И.о. ответственного секретаря приемной комиссии

_____________________ Е.Н. Коптева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 27.04.2023 17:07:18
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2